:‘."‘"‘i-"
A
ORI

CITTA DI RAGUSA

h66f

1141}

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Dar/genzmlf

“istfl re‘\ 1 :nnr e

Annotata al Registro Gene

Indata (- 4 AGo. 2008
N 1820

N. 166 Settore 1°

Data 30.07.2008

OGGETTO: Liquidazione spesa al
consigliere comunale Filippo Frasca per la
missione effettuata a Palermo dall’11 al 12
luglio 2008.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IMP. 6334/08 - Q“T 144907

BIL. 2008 CAP. 10104

FUNZ. 01 SERV. 01 INTERYV. 03

IL RA

L’anno duemilaotto, il giorno trenta del mese di luglio nell’ufficio del titolare di
P.O., per il Dott. Francesco Lumiera, dirigente del 1° settore, ¢ stata adottata la

seguente determinazione:

V)



-

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1574 del 10 luglio 2008 si autorizzava la missione a
Palermo del cons. Frasca Filippo per partecipare all’evento di presentazione d& PON Sicurezza 2007-
2008, impegnando la somma di €. 500,00;

Preso atto che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusto rendiconto delle spese di viaggio, che
allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Accertato che le ricevute prodotte a rendiconto dal sopra citato consigliere corrispondono alle spese
effettivamente sostenute per un ammontare di €. 341,50,

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Servizi,

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere, a carico del consigliere Frasca Filippo, mandato di
pagamento per €. 341,50 con accreditamento sul C/C. bancario n.3122.18 B.A.P. di Ragusa Sede

2) Imputare la s?esa i €. 341,50. alla Funz. 01, Serv. 01, Int. 03, Bil. 2008 (Cap. 1010.4 — Imp.
6334/08, Liqu.d 19 /o9

3) dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre I'impegno da
€. 500,00 ad € 314,50 producendo una economia di €. 158,50.

Parte integrante: rendiconto, nota e-rteevuta.
&oﬁﬁ Weo . gQSliL Mﬁj&w &
Per il Dirigente
Il Titolare di P.O.

Wﬂrﬁ%

Per il Dirigente
Il Titolare di P.O

%pe%

Da trasmettersi d’ufficio, alla Ragioneria

T Dirigente del1 Settore iliSe o ent

Gl/ Reguall Of- 08 - 2008
Per presa visione: \
Il izirettore Gene i ns

Ragusa, ii_



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

o

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 L AGD. 20[8

IL MESSO

IL MESSO Mg E-’Z.‘.-ATORE
(Iag!;'a@m SEGIa)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal i1 AGD. 2008 al 17 AL: 7008

Ragusa 18 A%, 200

IL MESSO/COMUNALE




